

Årsredovisning
och
Koncernredovisning
för
Marklund Holding i Sverige AB

556622-7772

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Marklund Holding i Sverige AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen för moderbolaget samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen har fastställts på årsstämman den 30 juni 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg den 30 juni 2023



Anders Marklund

Årsredovisning
och
Koncernredovisning
för
Marklund Holding i Sverige AB
556622-7772

Räkenskapsåret
2022-01-01 - 2022-12-31

Innehållsförteckning

Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning koncern	3
Balansräkning koncern	4-5
Kassaflödesanalys koncern	6
Resultaträkning	7
Balansräkning	8-9
Kassaflödesanalys	10
Noter	11-22



Styrelsen för Marklund Holding i Sverige AB avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamhet

Koncern

Marklund Holding AB är moderbolag i en koncern med de helägda dotterbolagen Paradrestauranger AB, Lilla Centralen AB och Restaurang Consulting KB.

Dotterbolaget Paradrestauranger AB äger till 100% Restaurang Valand AB, samt till 91% Maincourse i Umeå AB.

Moderbolag

Marklund Holding AB tillhandahåller managementtjänster för direkt och indirekt ägda dotterbolag i koncernen.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget äger aktier i Paradrestauranger AB som i sin tur äger Restaurang Valand AB och Maincourse i Umeå AB. Bolaget äger även dotterbolaget Lilla Centralen i Göteborg AB.

Restaurang Valand AB, Maincourse i Umeå AB och Lilla Centralen AB var hårt drabbade av pandemin. Efter att restriktionerna släppte i februari 2022 har omsättningen i samtliga driftsbolag ökat avsevärt.

Bolagen har prognosticerat en vinst för helåret 2023 och bedömer att likviditeten kommer att vara på en tillfredsställande nivå.

Bolaget har under året fått avbetalningsplan godkänd vad gäller anstånd Skatteverket. Anstånd är per balansdagen 172.117kr.

Flerårsöversikt (Tkr)

Koncernen	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	90 228	49 383	45 313	114 984
Resultat efter finansiella poster	-5 172	1 269	-15 230	-2 438
Balansomslutning	39 932	49 495	58 322	66 810
Soliditet (%)	0	0	0	6

Moderbolaget	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	1 230	1 276	1 233	1 255
Resultat efter finansiella poster	-313	437	1 093	714
Balansomslutning	28 104	29 214	29 238	28 184
Soliditet (%)	37	39	38	39

Ökning i nettomsättning för koncernen beror till största del på att restriktioner hänförliga till Coronapandemin släpptes i början av februari 2022.

Förändring av eget kapital (tkr)

Koncernen	Aktie- kapital	Reserver	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Minoritets- intresse	Totalt
Belopp vid årets ingång	100	20	-9 577	173	-9 284
Justeringspost IB			-462		-462
Minoritets andel				206	206
Årets resultat			-4 673		-4 673
Belopp vid årets utgång	100	20	-14 712	379	-14 213

Moderbolaget	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100	20	9 073	1 055	10 248
Disposition enligt beslut av årsstämman:			1 055	-1 055	0
Årets resultat				28	28
Belopp vid årets utgång	100	20	10 128	28	10 277

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	10 128 106
årets vinst	28 397
	10 156 503

disponeras så att i ny räkning överföres	10 156 503
---	------------

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

Koncernens Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning	3	90 227 725	49 383 155
Övriga rörelseintäkter		2 882 784	20 175 405
		93 110 509	69 558 560
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-26 765 047	-16 203 886
Övriga externa kostnader	4, 5	-30 175 401	-21 711 376
Personalkostnader	6	-32 053 020	-20 443 361
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	7, 9, 10	-7 791 988	-8 094 556
Övriga rörelsekostnader		-2 659	0
		-96 788 115	-66 453 179
Rörelseresultat	11	-3 677 605	3 105 381
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		880	8
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 495 773	-1 836 479
		-1 494 893	-1 836 471
Resultat efter finansiella poster		-5 172 499	1 268 910
Resultat före skatt		-5 172 499	1 268 910
Skatt på årets resultat	12	-67 930	-331 150
Uppskjuten skatt		361 660	334 910
Minoritetens andel i årets resultat		206 058	102 826
Årets resultat		-4 672 711	1 375 496

no

202307180047

Koncernens Balansräkning

	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	8	0	16 667
Goodwill	7	18 500 038	24 769 790
		18 500 038	24 786 457
Materiella anläggningstillgångar			
Förbättringsutgifter på annans fastighet	9	4 162 120	4 934 260
Inventarier, verktyg och installationer	10	1 760 528	2 057 071
		5 922 648	6 991 331
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	14	1 255 000	1 186 000
		1 255 000	1 186 000
Summa anläggningstillgångar		25 677 686	32 963 788
Omsättningstillgångar			
Varulager m m			
Råvaror och förnödenheter		2 319 324	2 804 011
		2 319 324	2 804 011
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 194 224	3 626 271
Aktuella skattefordringar		135 286	108 180
Övriga fordringar		53 381	1 447 818
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	16	5 944 818	4 172 326
		10 327 709	9 354 595
Kassa och bank		1 606 933	4 372 816
		1 606 933	4 372 816
Summa omsättningstillgångar		14 253 966	16 531 422
SUMMA TILLGÅNGAR		39 931 652	49 495 210

Koncernens Balansräkning

Not 2022-12-31 2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital		100 000	100 000
Bundna reserver		20 000	20 000
Annat eget kapital inkl årets resultat		-14 711 740	-9 576 914
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		-14 591 740	-9 456 914

Innehav utan bestämmande inflytande

Minoritetsintresse		379 209	173 151
--------------------	--	---------	---------

Avsättningar

Avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser	14	1 255 000	1 186 000
Uppskjuten skatteskuld	15	183 612	545 272
		1 438 612	1 731 272

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut	17	11 498 153	21 806 257
Övriga skulder		7 506 685	5 000 000
		19 004 838	26 806 257

Kortfristiga skulder

Checkräkningskredit	17	433 108	0
Skulder till kreditinstitut		9 787 675	2 964 831
Förskott från kunder		86 025	58 777
Leverantörsskulder		8 721 490	13 872 137
Aktuella skatteskulder		0	76 655
Övriga skulder		9 868 857	9 734 152
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18	4 803 578	3 534 892

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

		33 700 733	30 241 444
		39 931 652	49 495 210

Koncernens

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Kassaflödesanalys

Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster	-5 172 499	1 268 910
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m	7 281 461	-5 193 706
Betald skatt	-171 691	-331 134

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital

1 937 271 -4 255 930

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Förändring av varulager och pågående arbeten	484 687	-901 341
Förändring kundfordringar	-567 953	-3 316 533
Förändring av kortfristiga fordringar	-378 055	7 166 503
Förändring leverantörsskulder	-5 150 647	10 436 989
Förändring av kortfristiga skulder	6 446 369	-3 809 855

Kassaflöde från den löpande verksamheten

2 771 672 5 319 833

Investeringsverksamheten

Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-436 887	519 083
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	-69 000	-60 000

Kassaflöde från investeringsverksamheten

-505 887 459 083

Finansieringsverksamheten

Amortering av lån	-5 031 668	-2 575 017
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-5 031 668	-2 575 017

Årets kassaflöde

-2 765 883 3 203 899

Likvida medel vid årets början

Likvida medel vid årets början 4 372 816 1 168 917

Likvida medel vid årets slut

1 606 933 4 372 816

110

Moderbolagets Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning		1 230 298	1 275 824
Övriga rörelseintäkter		479 056	242 200
		1 709 354	1 518 024
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	4, 5	-669 235	-525 042
Personalkostnader	6	-1 279 478	-613 519
		-1 948 713	-1 138 561
Rörelseresultat	11	-239 359	379 463
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	19	26 452	168 665
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10	8
Räntekostnader och liknande resultatposter		-100 468	-111 085
		-74 006	57 588
Resultat efter finansiella poster		-313 365	437 051
Bokslutsdispositioner	20	400 000	900 000
Resultat före skatt		86 635	1 337 051
Skatt på årets resultat	12	-58 238	-282 042
Årets resultat		28 397	1 055 009

13

Moderbolagets Balansräkning

Not 2022-12-31 2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	21, 22	200 000	200 000
Fordringar hos koncernföretag		24 888 067	25 978 317
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	23	1 368 775	1 342 324
Andra långfristiga fordringar	14	1 255 000	1 186 000
		27 711 842	28 706 641
Summa anläggningstillgångar		27 711 842	28 706 641

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag		62 500	318 750
Aktuella skattefordringar		101 495	0
Övriga fordringar		129	4 310
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	16	91 102	17 608
		255 226	340 668

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar		137 158	166 342
		392 384	507 010

SUMMA TILLGÅNGAR

28 104 226 **29 213 651**

Moderbolagets Balansräkning

Not 2022-12-31 2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital	24, 25		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		10 128 106	9 073 097
Årets resultat		28 397	1 055 009
		10 156 503	10 128 106
Summa eget kapital		10 276 503	10 248 106
Obeskattade reserver	26	0	1 500 000
Avsättningar			
Avsatt för pensioner och likande förpliktelser enligt tryggandelagen		1 255 000	1 186 000
Summa avsättningar		1 255 000	1 186 000
Långfristiga skulder	17		
Skulder till kreditinstitut		571 500	1 865 000
Skulder till koncernföretag		14 856 476	13 325 226
Summa långfristiga skulder		15 427 976	15 190 226
Kortfristiga skulder	17		
Leverantörsskulder		116 297	153 860
Aktuella skatteskulder		0	71 138
Skulder till kreditinstitut		762 000	120 000
Övriga skulder		266 450	494 320
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	18	0	250 000
Summa kortfristiga skulder		1 144 747	1 089 319
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		28 104 226	29 213 651

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Bolaget har också tillämpat det allmänna rådet (BFNAR 2020:1) om vissa redovisningsfrågor med anledning av coronaviruset.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Moderföretaget och koncernen tillämpar samma redovisningsprinciper om inte annat framgår nedan.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Koncernredovisning

Konsolideringsmetod

Marklund Holding AB upprättar koncernredovisning. Uppgifter om koncernföretag finns i not nedan. Dotterföretagen inkluderas i koncernredovisningen från och med den dag då det bestämmande inflytandet överförs till koncernen. De exkluderas ur koncernredovisningen från och med den dag då det bestämmande inflytandet upphör.

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

Transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har elimineras i koncernresultaträkningen.

Goodwill

Goodwill är den skillnad som uppkommer om anskaffningsvärdet för den förvärvade enheten är högre än värdet på den förvärvade enhetens nettotillgångar. Vid förvärvstidpunkten redovisas den uppkomna goodwillen som en tillgång i balansräkningen.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Varumärken	10
Goodwill	10
Maskiner och inventarier	5-10
Datorer	33
Förbättringsutgifter i hyrda lokaler	10-20

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Avsättningar

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Offentliga bidrag

I de fall ingen framtida prestation för att erhålla bidraget krävs, intäktsredovisas offentliga bidrag då villkoren för att erhålla bidraget är uppfyllda. Offentliga bidrag värderas till verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut.

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut
Moderbolaget

Bolaget äger aktier i Paradrestauranger AB som i sin tur äger Restaurang Valand AB och Maincourse i Umeå AB. Bolaget äger även dotterbolaget Lilla Centralen AB. Restaurang Valand AB, Maincourse i Umeå AB och Lilla Centralen AB var hårt drabbade av pandemin. Efter att restriktionerna har släppt har bolagens verksamheter återgått till en nivå som är jämförbar med 2019.

Bolagen har prognostiserat en vinst för helåret 2023 och bedömer att likviditeten kommer att vara på en tillfredsställande nivå, om än påverkad av tidigare års begränsningar av verksamheten.

Not 3 Exceptionella intäkter
Koncernen

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Erhållna offentliga stöd mm	2 326 678	5 056 418
Erhållet ackord på skulder av rörelsekaraktär	-114 229	13 288 262
Övrigt	0	1 356 088
	2 212 449	19 700 768

Not 4 Arvode till revisorer
Koncernen

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB		
Revisionsuppdrag	262 185	160 625
Revisionsverksamhet utöver revisionsuppdraget	59 895	411 331
	322 080	571 956

Moderbolaget

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB		
Revisionsuppdrag	57 760	35 000
	57 760	35 000

Not 5 Leasing, leastagaren

Koncernen

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 10.431.501kr(11.482.282) kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Inom ett år	11 082 190	11 660 968
Senare än ett år men inom fem år	18 702 627	29 783 234
	29 784 817	41 444 202

Moderbolaget

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 243.803 (110.456) kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Inom ett år	216 024	200 432
Senare än ett år men inom fem år	259 780	475 804
	475 804	676 236

Not 6 Anställda och personalkostnader

Koncernen

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda		
Kvinnor	18	12
Män	42	21
	60	33
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	980 028	440 000
Övriga anställda	23 542 226	14 325 894
	24 522 254	14 765 894
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	108 000	96 000
Pensionskostnader för övriga anställda	1 118 590	588 894
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	7 222 268	4 248 469
	8 448 858	4 933 363
Total löner, ersättningar, sociala- och pensionskostnader	32 971 112	19 699 257
Pensionsförpliktelser		
Nuvarande styrelse och verkställande direktör	1 255 000	1 186 000
	1 255 000	1 186 000
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel män i styrelsen	100 %	100 %

Moderbolaget

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda		
Män	2	1
	2	1
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	980 028	440 000
Övriga anställda	31 285	0
	1 011 313	440 000
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	108 000	96 000
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	326 488	146 981
	434 488	242 981
Total löner, ersättningar, sociala- och pensionskostnader	1 445 801	682 981
Pensionsförpliktelser		
Nuvarande styrelse och verkställande direktör	1 255 000	1 186 000
	1 255 000	1 186 000
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel män i styrelsen	100 %	100 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	100 %	100 %

Not 7 Goodwill

Koncernen

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	61 915 704	61 915 704
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	61 915 704	61 915 704
Ingående avskrivningar	-37 145 914	-30 876 162
Årets avskrivningar	-6 269 752	-6 269 752
Utgående ackumulerade avskrivningar	-43 415 666	-37 145 914
Utgående redovisat värde	18 500 038	24 769 790

2023071800060

**Not 8 Immateriella anläggningstillgångar
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	500 000	500 000
Ingående avskrivningar	-483 333	-466 666
Årets avskrivningar	-16 667	-16 667
Utgående ackumulerade avskrivningar	-500 000	-483 333
Utgående redovisat värde	0	16 667

**Not 9 Förbättringsutgifter annans fastighet
Koncernen**

	2022-01-01	2021-01-01
	-2022-12-31	-2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 295 590	11 190 256
Inköp	104 978	105 334
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 400 568	11 295 590
Ingående avskrivningar	-6 361 330	-5 341 231
Årets avskrivningar	-877 117	-1 020 099
Utgående ackumulerade avskrivningar	-7 238 447	-6 361 330
Utgående redovisat värde	4 162 121	4 934 260

**Not 10 Inventarier, verktyg och installationer
Koncernen**

	2022-01-01	2021-01-01
	-2022-12-31	-2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	13 699 771	13 464 150
Inköp	331 909	235 621
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	14 031 680	13 699 771
Ingående avskrivningar	-11 642 701	-10 887 996
Årets avskrivningar	-628 452	-754 705
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 271 153	-11 642 701
Utgående redovisat värde	1 760 527	2 057 070

202307180006

**Not 11 Inköp och försäljningar mellan koncernföretag
Koncernen**

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	2,50 %	4,10 %
Andel av årets totala nettoomsättning som skett till andra företag i koncernen	1,50 %	3,20 %

Inköp och försäljningar mellan bolag i koncernen har skett till marknadsvärde. Inga internvinster förekommer. I koncernresultaträkningen är alla koncerninterna inköp och försäljningar eliminerade.

Moderbolaget

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	0,00 %	0,00 %
Andel av årets totala nettoomsättning som skett till andra företag i koncernen	100,00 %	100,00 %

**Not 12 Aktuell och uppskjuten skatt
Koncernen**

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-67 930	-333 150
Förändring av uppskjuten skatt	361 660	334 910
Totalt redovisad skatt	293 730	1 760

I Resultat före skatt nedan har i koncernen avskrivningar på goodwill lagts till för att få bättre översikt. Avskrivningar på goodwill uppgår till 6.269.752 (6.269.752)

Avstämning av effektiv skatt

	Procent	2022-01-01 Belopp	Procent	2021-01-01 Belopp
Resultat före skatt		1 097 253		7 538 662
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-226 034	20,60	-1 552 964
Ej avdragsgilla kostnader		-54 601		-96 772
Skattepliktiga schablonintäkter + uppräkn p-fond		-23 227		-18 741
Ej skattepliktiga intäkter		-22 967		1 646 550
Skattevärde i underskottsavdrag		607 036		20 167
Justering skatt p-fond		13 520		
Redovisad effektiv skatt	-26,77	293 727	0,02	-1 760

2023071800K63

Moderbolaget

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	58 238	282 042
Totalt redovisad skatt	58 238	282 042

Avstämning av effektiv skatt

	2022-01-01 -2022-12-31		2021-01-01 -2021-12-31	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		86 635		1 337 051
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-17 847	20,60	-275 433
Ej avdragsgilla kostnader		-20 308		-13 182
Skattevärde i underskottsavdrag				20 169
Skattepliktig schablonintäkt, justering p-fond		-20 085		-13 596
Redovisad effektiv skatt	67,22	-58 240	21,09	-282 042

Not 13 Uppskjuten skattefordran Koncernen

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående fordran	0	1 463 434
Förändring fordran	0	-1 463 434
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 14 Andra långfristiga fordringar och avsättningar Koncernen

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 186 000	1 126 000
Inköp	69 000	60 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 255 000	1 186 000
Utgående redovisat värde	1 255 000	1 186 000

Moderbolaget

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 186 000	1 126 000
Inköp	69 000	60 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 255 000	1 186 000
Utgående redovisat värde	1 255 000	1 186 000

**Not 15 Uppskjuten skatteskuld
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Belopp vid årets ingång	545 272	880 182
Under året återförda belopp	-361 660	-334 910
Belopp vid årets utgång	183 612	545 272

**Not 16 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Hyreskostnader	3 026 152	2 486 729
Omställningstöd mm	0	1 076 229
Bonus mm	1 544 758	0
Avskrivning skuld	666 351	0
Övrigt	707 557	0
	5 944 818	3 562 958

Moderbolaget

	2022-12-31	2021-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	7 785	0
Förutbetalda försäkringspremier	19 381	17 608
Förutbetalda leasingavgifter	63 936	0
	91 102	17 608

**Not 17 Skulder som avser flera poster
Koncernen**

Koncernens banklån om 17.640.876 kronor och koncernens övriga lån om 6.151.637 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	10 926 653	19 941 257
Övriga skulder	3 078 185	1 865 000
	14 004 838	21 806 257

Omklassificering har gjorts av långfristig skuld till kortfristig, 5.276.436kr

Hyresskuld har flyttats från leverantörskulder till en långfristig(2.506.685kr) och en kortfristig del (2.311.452kr)

Inga skulder förfaller efter 5år.

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	6 714 223	2 844 831
Övriga skulder	3 073 452	120 000
	9 787 675	2 964 831

Moderbolaget

Företagets banklån om 1.333.500 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	571 500	1 865 000
	571 500	1 865 000
Inga skulder förfaller efter 5 år.		
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	762 000	120 000
	762 000	120 000

Not 18 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Koncernen

	2022-12-31	2021-12-31
Personalkostnader	3 614 780	2 837 997
Förutbetalda bonus	0	250 000
Övriga poster	1 188 800	446 894
	4 803 580	3 534 891

Moderbolaget

	2022-12-31	2021-12-31
Förutbetalad bonus	0	250 000
	0	250 000

Not 19 Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Moderbolaget

	2022-01-01	2021-01-01
	-2022-12-31	-2021-12-31
Årets resultat från KB	26 452	168 665
	26 452	168 665

Redovisas i år med ändrade tecken. Ovan visar på ett positivt resultat för båda åren.

Not 20 Bokslutsdispositioner

Moderbolaget

	2022-01-01	2021-01-01
	-2022-12-31	-2021-12-31
Återföring från periodiseringsfond	1 500 000	900 000
Mottagna koncernbidrag	1 750 000	0
Lämnade koncernbidrag	-2 850 000	0
	400 000	900 000

Not 21 Andelar i koncernföretag

Moderbolaget

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200 000	200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	200 000	200 000
Utgående redovisat värde	200 000	200 000

Not 22 Specifikation andelar i koncernföretag

Moderbolaget

Namn	Kapital- andel	Rösträtts- andel	Antal andelar	Bokfört värde
Paradrestauranger AB	100%	100%	1 000	100 000
Lilla Centralen AB	100%	100%	1 000	100 000
				200 000

	Org.nr	Säte
Paradrestauranger AB	556735-4062	Göteborg
Lilla Centralen AB	556636-8170	Göteborg

Not 23 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Moderbolaget

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 342 324	1 158 659
Årets insättning	0	40 000
Årets uttag	0	-25 000
Årets resultat	26 452	168 665
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 368 776	1 342 324
Utgående redovisat värde	1 368 776	1 342 324

Not 24 Antal aktier och kvotvärde

Moderbolaget

	Antal aktier	Kvot- värde
Antal Aktier	1 000	100
	1 000	

**Not 25 Disposition av vinst eller förlust
Moderbolaget**

2022-12-31

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

balanserad vinst	10 128 106
årets vinst	28 397
	10 156 503

disponeras så att i ny räkning överföres	10 156 503
---	------------

**Not 26 Obeskattade reserver
Moderbolaget**

2022-12-31

2021-12-31

Periodiseringsfond BESK2015		0
Periodiseringsfond BESK2019	0	1 500 000
	0	1 500 000
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver		330 000
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	1 545	1 650

**Not 27 Eventualförpliktelser
Koncernen**

2022-12-31

2021-12-31

Ansvar som komplementär	9 922	50 970
Borgensförbindelse	16 412 064	18 706 895
Hysesgaranti	3 550 000	3 000 000
	19 971 986	21 757 865

Moderbolaget

2022-12-31

2021-12-31

Ansvar som komplementär i KB	9 922	50 970
Borgensförbindelse	16 412 064	18 706 895
Hysesgaranti	3 550 000	3 000 000
	19 971 986	21 757 865

Not 28 Ställda säkerheter
Koncernen

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	18 407 000	18 557 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	275 489	117 087
Pensionsförpliktelse	1 255 000	1 186 000
	19 937 489	19 860 087

Moderbolaget

	2022-12-31	2021-12-31
Pansatta värdepapper för pensionsförpliktelse	1 255 000	1 186 000
	1 255 000	1 186 000

Säkerheter ställda till förmån för koncernföretag

Företagsinteckning	5 000 000	5 000 000
	5 000 000	5 000 000


En uppdatering fg med 5000tkr Företagsinteckning i dotterbolag

UNDERSKRIFTER

Göteborg den 29 juni 2023


Anders Marklund

Vår revisionsberättelse har lämnats den 29 juni 2023
Öhrlings PricewaterhouseCoopers


Åsa Önfelt
Auktoriserad revisor
